Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 7212/2017

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que verifique a
possibilidade de reformar as
rampas de acessibilidades
localizadas no Conjunto
Roberto Romano,neste
Municipio.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a
Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que, a possibilidade de
reformar as rampas de acessibilidades localizadas no Conjunto Roberto
Romano,neste Municipio.
.

Justificativa:

Fomos procurados por diversos moradores do Conjunto

solicitando nossa intervenção junto ao  Executivo, para que proceda este

serviço que será de extrema importância para os moradores que necessitam.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de Outubro de 2017.

.

JOEL DO GÁS
-Vereador-